
Prot. n°  3707      B/17                                                                           Acquaviva delle Fonti,30/06/2016 

 All’ins. BRUNETTI Valeria 

v.brunetti@itccolamonico.it 

 E p.c. al DIRIGENTE SCOLASTICO 

I.I.S.S. COLAMONICO – CHIARULLI 

bais026004@istruzione.it  

 

 alla Dott.ssa MONDELLI Federica 

fmondelli90@gmail.com 

 

                - ALBO e SITO WEB 

 

OGGETTO: AUTOCASO CORSO  “FORMARE PER INCLUDERE”: 

      COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

                         

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO il  D.D.G. USR Puglia -  prot. n. 13122 del 24 novembre 2015, con il quale è stato diffuso un 

avviso pubblico per la selezione di Poli provinciali/subprovinciali destinatari dei suddetti finanziamenti 

per la realizzazione delle azioni finalizzate alla formazione di almeno n. 1 “coordinatore/referente per 

l’inclusione” in ciascuna Istituzione Scolastica del territorio regionale; 

VISTO il decreto del Direttore Generale USR PUGLIA, prot. n. 13122/3  del 7/12/2015 con il quale la  

nostra Scuola è risultata Scuola Polo per il progetto in oggetto; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il curriculum vitae della Prof.ssa BRUNETTI Valeria; 

VISTO il curriculum vitae della Dott.ssa MONDELLI Federica 

 

DISPONE 

la costituzione della commissione  di Valutazione per relazioni AUTOCASO  nell’ambito nel corso di 

formazione “Formare per Includere” come di seguito  indicato:      

 

 

                                                                                                                                                                                   

               

                                                                                                                                                                                                                                                                   Unione Europea 

                                                                                                                                                                                                                                                            Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

Formazione in servizio dei docenti specializzati sul sostegno sui temi della disabilità, per la promozione di figure di 

coordinamento. Realizzazione di specifici percorsi formativi a livello territoriale (MIUR – D.G. per il Personale scolastico, prot. 

n. 37900 del 19.11.2015) Avviso pubblico USR PUGLIA prot. n.  13122  del 24.11.2015 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “DE AMICIS” 
P.zza Di Vagno, 18 – 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Tel. 080 - 761314 Fax 080 – 3051357 
www.deamicis.gov.it                                                                                                                       

e-mail   BAEE03600L@ISTRUZIONE.IT  

BAEE03600L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

mailto:v.brunetti@itccolamonico.it
http://www.deamicis.gov.it/
mailto:deamicis@media.it


 

 

Dirigente  Scolastico  Prof.ssa  Annalisa  Bellino                Presidente 

Prof.ssa BRUNETTI Valeria                 Membro 

Dott.ssa MONDELLI Federica       Membro 

 

  

Art.2 

Alla  Commissione di Valutazione viene affidato il seguente incarico: 

CORREZIONE E VALUTAZIONE AUTOCASO 

Per tale incarico, non è previsto alcun compenso. 

L'insediamento della Commissione di Valutazione, sarà comunicato ai componenti  con congruo 

anticipo. 
 

Il presente conferimento è pubblicizzato mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, 

nonché sul sito www.deamicis.gov.it    

   

                   f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Prof.ssa Annalisa BELLINO    

         

 

 

 
                       Il Responsabile del procedimento (L.241/90)  

         A.A.  Sig.ra Angela Montenegro                      

http://www.deamicis.gov.it/

